
UCHWAŁA NR V/36/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu prac oraz procedury uchwalania Planu 
Rozwoju Lokalnego Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230), w związku 
z Uchwałą Nr XXII/400/2001 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 marca 2001r. w sprawie 
uchwalenia „Strategii Rozwoju Koszalina” Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/271/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 czerwca 2008 r. 
w sprawie określenia trybu prac oraz procedury uchwalania Planu Rozwoju Lokalnego Miasta 
Koszalina załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko



Załącznik do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Procedura uchwalania Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Koszalina 

I. Wrzesień - Październik 

1)Przygotowanie aktualnej „Oceny stanu rozwoju społeczno – gospodarczego Miasta 
Koszalina”, obejmującej: 

a) Zgromadzenie danych za ubiegły rok – z własnych komórek miasta, jednostek 
organizacyjnych oraz bazy statystycznej i organów skarbowych (Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Koszalinie i Zachodniopomorski Urząd Skarbowy w Szczecinie, Urząd 
Statystyczny w Szczecinie), 

b) Przygotowanie diagnozy stanu, w obszarach kluczowych dla rozwoju miasta, 

c) Wykazanie zmian, w odniesieniu do poprzedniej edycji „Oceny”, z roku 
poprzedniego, 

d) Opisu nowych zjawisk w skali makroekonomicznej i ich wpływu na miasto Koszalin. 

2)Identyfikacja kluczowych problemów Miasta 

3)Propozycja priorytetów rozwoju na nowy okres Planu 

4)Przedłożenie „Oceny stanu rozwoju sytuacji społeczno-gospodarczej Miasta Koszalina” 
„Kluczowych problemów Miasta” i „Priorytetów rozwoju” na posiedzenie Kierownictwa 
Urzędu oraz Komisji Rady Miejskiej – celem rozpoczęcia weryfikacji dotychczasowych 
i naboru nowych projektów. 

II. Listopad 

1)Prowadzenie naboru nowych projektów. Projekty mogą zgłaszać merytoryczne wydziały 
Urzędu Miejskiego, miejskie jednostki organizacyjne, radni Rady Miejskiej, organizacje 
pozarządowe i inne jednostki, ubiegające się o pozyskanie dofinansowania zewnętrznego, 
jeżeli wymogiem uzyskania dopłaty jest zgodność realizowanego projektu z dokumentami 
strategicznymi Miasta. Zgłaszane, propozycje nowych projektów do aktualizowanej wersji 
Planu - muszą uwzględniać ich finansowe źródło pokrycia. 

2)Weryfikacja programów branżowych w kontekście ich zgodności z wymogami nowego 
okresu objętego Planem oraz uwzględniających możliwość realizacji nowo zgłaszanych 
projektów 

3)Opracowanie wstępnego projektu Planu, zawierającego „Ocenę stanu rozwoju społeczno-
gospodarczego Miasta Koszalina”, zestawienie programów i projektów oraz rozpoznanie 
źródeł dofinansowania zewnętrznego (krajowych i Unii Europejskiej)  

III. Grudzień – Styczeń (w przypadku roku 2011– Styczeń - Luty) 



1)Po uchwaleniu Budżetu Miasta na dany rok – przeprowadzenie weryfikacji projektów 
w zakresie ich zgodności z zapisami uchwały budżetowej, celem zachowania zgodności 
wydatków na realizowane projekty z Budżetem Miasta. 

2)Przedłożenie projektu Planu na posiedzenie Kierownictwa Urzędu, celem skierowania do 
Komisji Rady Miejskiej oraz ciał opiniodawczo - doradczych, powołanych przez 
Prezydenta Miasta, tj: Rady Gospodarczej, Rady Kultury i Rady Sportu, w ramach 
konsultacji i nadania rangi ważności poszczególnych projektów dla rozwoju Miasta. 

IV. Luty – Marzec (w przypadku roku 2011 – Marzec - Kwiecień) 

1)Przedłożenie ostatecznej wersji Planu na posiedzenie Kierownictwa Urzędu celem jego 
zaopiniowania przez Komisje Rady Miejskiej. 

2)Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego 
Miasta Koszalina na kolejne lata. 


